
Základní škola a Mateřská škola Hořičky, okres Náchod
Hořičky 71, 552 05 Hořičky

www.skolahoricky.cz telefon: 774 879 020

ÚVODNÍ INFORMACE PRO RODIČE (od 4.9.2024)

Počet oddělení ve školní družině pro školní rok 2024/2025 :  3

Ranní provoz školní družiny: 6.45 hodin  – 7.15 hodin

Odpolední provoz školní družiny: 11.00 hodin – 15.45 hodin 

Přihláška do ŠD: řádně vyplněnou odevzdat do 3. 9. 2024 vedoucí vychovatelce do 10 hodin

Žák potřebuje do ŠD:

Vhodné oblečení  na hřiště  či  školní  zahradu,  1 balení  papírových kapesníčků/pololetí.  Dítěti,  které
zůstává ve školní družině celé odpoledne přibalte do aktovky menší svačinu.

Výše úplaty: ve výši 300,-Kč/pololetí 

Zasílejte na účet školy : 1183756349/0800                                 var.symbol bude žákovi přidělen 
V případě úhrady hotově bude vystaven příjmový doklad. 

Žák může navštěvovat školní družinu až po úhradě úplaty, minimálně za jeden měsíc ve výši 60,-Kč.

Hořičky 3.9.2024 Drahomíra Cejzalrová, vedoucí vychovatelka ŠD


